
Siisti raksa

Työturvallisuus Ympäristö



Plus-merkkiset asiat

Siisti työmaa vähentää tapaturmien riskiä. Kun työmaa 
pidetään järjestyksessä, on helpompi liikkua ja 
työskennellä turvallisesti. Esimerkiksi työkalut ja materiaalit 
eivät ole hujan hajan, mikä vähentää kompastumis- ja 
putoamisvaaraa. Lisäksi siisti työmaa edistää 
laadunvalvontaa, koska puhtaus ja järjestys auttavat 
havaitsemaan virheet ja puutteet nopeammin.
Siisti työmaa tehostaa työskentelyä. Työntekijöiden ei 
tarvitse etsiä työkaluja tai materiaaleja pitkään, mikä 
säästää aikaa ja parantaa tuottavuutta. Lisäksi siisteys 
edistää sujuvaa yhteistyötä eri ammattiryhmien välillä. 
Laadun kannalta siisti työmaa mahdollistaa paremman 
työnjäljen ja vähentää virheiden riskiä.
Siisti työmaa luo positiivisen ilmapiirin. Työntekijät 
kokevat olonsa turvallisemmaksi ja ovat tarkempia 
työskentelyssään. Tämä vaikuttaa myös työmotivaatioon ja 
työhyvinvointiin. Lisäksi siisti työmaa vaikuttaa 
asiakastyytyväisyyteen, sillä siisteyden huomioiminen viestii 
ammattitaidosta ja huolellisuudesta.
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Miinus-merkkiset asiat

Tehottomuutta ja ajanhukkaa. Epäsiisti työmaa 
hidastaa työntekoa. Työntekijöiden täytyy etsiä 
tarvittavia välineitä ja materiaaleja, mikä vie aikaa 
ja vähentää tehokkuutta. Lisäksi huono jätehuolto 
voi johtaa ylimääräisiin siirtoihin ja käsittelyyn, 
mikä lisää työmaan kustannuksia ja vie resursseja 
pois varsinaisesta rakentamisesta.

Eikä epäsiisti työmaa kyllä edesauta mielikuvaa 
laadukkaasta ja turvallisesta rakentamisesta.
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• Suunnittelemme kulkutiet työmaalla ja 
ylläpidämme ne vapaina niin 
rakennusmateriaaleista kuin jätteistä

• Poimin jätteet reitiltäni ja laitan ne jäteastiaan

• Omassa työssäni vähennän jätteen määrää, jos 
se vaan on mahdollista

• Lajittelen työssäni syntyvät jätteet

Miten minä ja me voimme 
vaikuttaa



Mestat aina tiptop, ei vaan 
siivous- tai teemapäivinä

Jokainen voi vaikuttaa

Tulosta siistiraksa-juliste osoitteesta rt.fi/siistiraksa
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